
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 83 del Registro di Settore
del 14/11/2022

N. 278 del Registro Generale
del 15/11/2022

OGGETTO: Attività e manifestazioni culturali 2022. Impegno di spesa.

Il giorno 14/11/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18.05.2016;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del
2013;

Visto il decreto sindacale di nomina a responsabile della posizione organizzativa n. 8/2022;

Richiamata la deliberazione della G. C. n. 125 del 10/11/2022 con la quale il Comune di Zollino, ha
approvato la richiesta della "Bottega del teatro" di Zollino per la concessione di un contributo, a titolo di
parziale rimborso spese, per l'organizzazione del monologo teatrale "La guerra di Rocco" di M. Giordano e
G. Delle Donne,in data 13/11/2022, assegnando la somma di € 400,00;

Ritenuto dover provvedere ad impegnare la somma di € 400,00 con prelevamento dal capitolo 1100
Missione 7 Programma 1, titolo 1 del corrente Bilancio;

D E T E R M I N A

di impegnare la somma di € 400,00 sul capitolo 1100 Missione 7 Programma 1, titolo 1 del Bilancio
di previsione 2022/2024 - annualità 2022 - per la realizzazione dello spettacolo teatrale "La guerra di
Rocco" di M. Giordano e G. Delle Donne in data 13/11/2022 a Zollino;

di rimborsare la somma massima di € 400,00 in favore della "Bottega del teatro" - Viale della
Repubblica, 22- 73010 Zollino - C.F. 93063440759 - a presentazione di regolare documentazione di
spesa.



Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 278 del 15/11/2022

OGGETTO: Attività e manifestazioni culturali 2022. Impegno di spesa.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 15/11/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 15/11/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 21/11/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 21/11/2022

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


